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%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH 14  88V X V V V V V V V V V X

 2 2301105001 GALIH ARISANTI 15  94V V V V V V V V V V V X V

 3 2301105002 SITI HARDIYANTI RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2301105003 FITRIANA RAHMADHAR 15  94V V V V V V V V V V V X V

 5 2301105004 SALSABILA INDRIYANI MARBUN 16  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2301105005 RAHMAH MEYLINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2301105006 AVHIESTA MAHADRYANIE 16  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2301105007 NAZWA TIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2301105008 R. NAYLA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2301105009 DWI CAHYA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2301105010 AULIYA ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2301105011 NABILAH ANASWA 16  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2301105012 RAFIEL ALIANSYAH MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2301105013 RIKI AMPERADI 16  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2301105014 SITI NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2301105015 VENTI MAYA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2301105016 NUR MOETYA HARUN  88X V V V V V V V V V V X V

 18 2301105017 NABILA YASMIN MUNTAZ 16  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2301105018 MIA RAHMANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V

 18,00Jumlah hadir :  18  19  19  19  19  19  19  19  19  19  15  18  18  18  19
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 1 Rabu

24 Sep 2025

RPS

Kontrak perkuliahan

Pengertian dan jenis penelitian kuantitaif

 18 ISNAINI HANDAYANI

 2 Rabu

1 Okt 2025
Jenis Penelitian Kuantitatif  18 ISNAINI HANDAYANI

 3 Rabu

8 Okt 2025

 19 ISNAINI HANDAYANI

 4 Rabu

15 Okt 2025

Praktik Menemukan GAP dan Novelty dengan 

Memanfaatkan AI

 19 ISNAINI HANDAYANI

 5 Rabu

22 Okt 2025

Menentukan topik penelitian  19 ISNAINI HANDAYANI

 6 Rabu

29 Okt 2025

Praktek penggunaan PoP, Mendeley, VOSViewer, AI 

(Scispace dan openknowledge) dalam menentukan GAP 

dan novelty

 19 ISNAINI HANDAYANI

 7 Rabu

5 Nov 2025

Membedah artikel kuantitatif  19 ISNAINI HANDAYANI

 8 Rabu

26 Nov 2025

Populasi dan Sample  19 ISNAINI HANDAYANI

GAP dan Novelty dalam penelitian
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 9 Rabu

3 Des 2025

Studi kasus terkait populasi dan sample.

Jenis instrumen dalam penelitian kuantitatif

 19 ISNAINI HANDAYANI

 10 Rabu

10 Des 2025

Mengenal jenis instrumen penelitian kuantitatif

Merancang tema dan judul penelitian

 19 ISNAINI HANDAYANI

 11 Rabu

17 Des 2025

Pembuatan Latar Belakang Masalah  19 ISNAINI HANDAYANI

 12 Rabu 24 Des 

2025

Menyusun Bab 1  15 ISNAINI HANDAYANI

 13 Rabu 31 

Des 2026

Menulis Bab 1 dan 2  19 ISNAINI HANDAYANI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  Januari 2026

Dosen ybs

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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 19

 19
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7 Jan 2026
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Jan 2026

Menulis Bab 2

Menulis Bab 3

Ujian Akhir Semester
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( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH  30 65  0 E 25.25

 2 2301105001 GALIH ARISANTI  70 83  75 B 75.50

 3 2301105002 SITI HARDIYANTI RAHMADANI  67 84  85 B 79.35

 4 2301105003 FITRIANA RAHMADHAR  75 84  85 A 81.75

 5 2301105004 SALSABILA INDRIYANI MARBUN  72 85  87 A 82.00

 6 2301105005 RAHMAH MEYLINA PUTRI  80 87  87 A 84.90

 7 2301105006 AVHIESTA MAHADRYANIE  78 84  85 A 82.65

 8 2301105007 NAZWA TIANI PUTRI  83 82  87 A 84.55

 9 2301105008 R. NAYLA AMANDA  80 82  83 A 81.85

 10 2301105009 DWI CAHYA OKTAVIANI  60 84  87 B 78.15

 11 2301105010 AULIYA ZAHRAH  78 78  85 A 81.15

 12 2301105011 NABILAH ANASWA  80 78  87 A 82.65

 13 2301105012 RAFIEL ALIANSYAH MAULANA  97 65  70 B 76.85

 14 2301105013 RIKI AMPERADI  88 82  87 A 86.05

 15 2301105014 SITI NURJANAH  67 73  85 B 76.60

 16 2301105015 VENTI MAYA SARI  60 84  85 B 77.25

 17 2301105016 NUR MOETYA HARUN  60 83  83 B 76.10

 18 2301105017 NABILA YASMIN MUNTAZ  77 84  70 B 75.60

 19 2301105018 MIA RAHMANIA  50 83  70 C 67.25

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

Ttd
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